

# **NEKI ApS**

**CVR-nr.: 18679930**

Immerkærvej 2A  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/02/2022**

---

**Niels Erik Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NEKI ApS  
Immerkærvej2A  
5600Faaborg

CVR-nr: 18679930

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med aktier og obligationer samt formueforvaltning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet og tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Faaborg, den 16. februar 2022

Kirsten Jørgensen  
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.000	3.000
Eksterne omkostninger		-18.523	-11.195
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.523</b>	<b>-8.195</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.523</b>	<b>-8.195</b>
Andre finansielle indtægter		259.729	249.075
Øvrige finansielle omkostninger		-13.328	-14.330
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>230.878</b>	<b>226.550</b>
Skat af årets resultat		-51.419	-49.841
<b>Årets resultat</b>		<b>179.459</b>	<b>176.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		179.459	176.709
<b>I alt</b>		<b>179.459</b>	<b>176.709</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	51.014
Andre tilgodehavender		2.161	4.717
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.161</b>	<b>55.731</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.104.233	1.085.380
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.104.233</b>	<b>1.085.380</b>
Likvide beholdninger		421.909	1.244.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.528.303</b>	<b>2.385.485</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.528.303</b>	<b>2.385.485</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Øvrige reserver		524.410	347.701
Overført resultat		179.459	176.709
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>903.869</b>	<b>724.410</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.750	36.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.587.684	1.624.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.624.434</b>	<b>1.661.075</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.624.434</b>	<b>1.661.075</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.528.303</b>	<b>2.385.485</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret